Usr: Viclorla Palomec
Rep: plPotiza

Beneficiario;

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C10595 Del 04/09/2024

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA ALEJANDRA GUTIERREZ A CDMX DEL 18-19 AGOSTO A REUNION DE REVISION FINAN
PRODE. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6917

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

Fechay| 17

5ep.f2024

hora de Impresion | §2:19p. m.

Pégina

Folio / Cheque : SPEI
1123

No

Cuenta

Deseripeidn de la cuenta

Concepto del movimiento

001

0002

0003

0004

0005
0006

827(-14898-UACH?24-1900-
37101-1

8270-14898-UACH24-1900-
37101-1

3260-14898-UACH24-1900-
370i-1

8260-14898-UACH24-1900-
37101-1

2112-1-000197
1112-01-0001-02¢

Elaboré: Victoria Palomec

Pasajes atreos G. Comiente
Pasajes a¢reos G. Corriente
Pasajes aéreos G. Corricnte

Pasgjes adreos G. Corriente

ABC TURISMO ESPECTACULAR
BBVA BANCOMER 0101021389

Sumas igunles =>

Cargo Abono
$9,365.26
$1,302.74
$9,365.26
$1,302.74
§10,668,00
$10,668.00
21,336.00 21,336.00

FF: 14898, GP ABC TURISMO ESFECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Felio Pago; 6917

FF-14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6917

FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6917

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6917

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6917

FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6917

CON RECURSOS PROPLOS




27 08 2024

s 10463

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA ALEJANDRA GUTIERREZ (CDMX), 18-19 AGO, FACTS. 25187. ASISTE A REUNION DE REV

510, 668. 00 M.N.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1 FOR 7.5 Tes 01

e

OPERADO
.
GO RECURSOS PROPIOS

Transfeyen C\Q,




L

‘ SOIF

dg) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/UA.:
ALEJANDRA GUTIERREZ CHAVEZ DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNO;
18/08/2024 10/08/2024

EVENTO: REUNION DE REVISION FINANCIERA PRODEP

Fecha de elaboracién; 14-ago-24
Puesto; Jefa de Departamenio No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Adreo X Pdblico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi X Gasclina Hospedaje
Nam. noches de hotel 0
Destino: "CDMX, Escalas: NIA
Nimero de acompafiantes 0
Acompaiiantes:
Salida: Fecha: 18-ago-24 Hora: 19:00 Duracién de Ia comisién
Regreso: g Fecha: 19-ago-24 Hora: 17:00 No. de dias: 1
Cuenta de transferencla j = sees Banco Santander B
Clabe Interbancaria o Cel. Contacto | o ERSISAL s al
) JUSTIFICACION DEL VIAJE R B Ye CHINUALI 12
MOTIVO DE LA COMISION: S DRI ous i
REUNION DE REVISION FINANCIERA PRODEP e ol _.| % @L}
T Ld

0y s

NS e

L @¥eia .")‘Q‘;:A-r— i -
Alimentos $ 1,290.00 o
Taxi $  BR0.00
Hospedaje $ = __No se solicita hospedaje debido a que se hospedara con la Mtra Marcela Herrera

7N

AUTORIZAGION / N\
rx

INTERESADO COORDINA/ OR ABMINISFRATIVO DIRECTOR DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITYCIONAL
ALEJAND@EZ%{AV& FARIZCAL / AP, MALAERRERA SANDOVAL 3

MA. RO
DIRECT AD‘X%TWO i \ ECTOR %\&K\/
L.AE. ALBERTU ELPY ESPINO DIGKENS mﬂso RV, CAMNOS

VA /

¢4 _\‘
IBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTG VIA NOMINA -~~~

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA D HIHUAHWA LA CANTIDAD DE ; ] 2,180.00
Con letra: Son dos mil clento ochenta pesos 00/100 i

Por coricepto de gastos a comprobar en comision/conferida ¥y solicitada en el presente formato, me comprameto a comprobar

los gastos que se reallcen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso dei viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de 12 Cajas Unicas.

Bebo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisitn conferida dentro de fos slgulentes § dias habiles al regreso del viale, autorlzo

a la Universidad Auténoma da Chihuahua realice el descuente por témina de la cantidad de $2,180.00
conforme a la leglslacién aplicable, —
Chihuahug, Chih, a 14 de agosto de 2024 "Q o
Namero empleado; e i Firma: ALEMANORAEUTIERRES CHAVEZ
Nombre: ALEJANDRA GUTIERREZ CHAVEZ Autorlzo
: APLICACION CQNR;%L%gRE&L-LBHQﬁH’EQH}HUAHUF
[ NG s = _.
Suficlencia presupuestal R B B IR @
Adeudos pendientes ” ﬁ[]
= T
Por los @?%ﬁ A . 'J\?) 19 AGU 1 A
Por los Gast omprobar: \ menmacat AGIAIMISTRA VA Vo.Bo. Contabilidad

BN i 7
VIA FOR 01 1024

NO. g8 ReviSIOF 1. o 7 oy Sp ;-i}?é J¢¥Epcha de Revisidn: 23/03/2023
[YEAE ich EotAiTem S a b oo~

cOi RECURSOS PROPIOS onfO 12963
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_- FELGUERES

3

TRAVEI GROUWP
&J“P@@fﬁ:@é@ 153 Cerrad?1 de iirl:cca II;!. 3?11211‘,)5 Col, Plaza Barroca Fecha:- 2024-08-17 09:49:56
R EI‘EhN:féé"'" % Chlpua ua, Chih, C.P, Cliente: 174000
ks SURAIOSDELCLIENTE srtr i Telt (614) 432 2800 vengodor: 1o
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA RFC: ATEO410041H7
ESCORZA 900 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAMU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25

R.F.C. UAC 681018EG1
C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lueralivos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

LNSERSIPAD AUTOHOMA BE cHIKUAHUA

ECIBIDO

S
16 A0 4 :953
T0. DE CONTABILIDAD

4FE 25187

Fecha timbre: 2024-08-17 09:49:59
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave conflrmacion: UFIGMG
| Exportacidn: 01 - No apllca

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 59ABAAG7-5CB0-11EF-8EAD-1516E1C03CD8

ANT, NOMBRE CONCEPTO IUNIDAD l CLAVE |No. BOLETO] PROV.l TARIFA | T.U.A, | LV.A. | TAOTAL ]
1.00 GUTIERREZ CUU MEX CUU 18-19 AGO SERVICIC BOLNAL VO 7,706.25 130275  1.,233.00 10,242.00
CHAVEZ/ALEJANDRA *INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto; 02
de servicio Impuesio:002 IVA  Base:7.706.25 Tipo factor: Tasa  TesaOCuola: 0,16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CX8 367.24 0.00 58.76 426.00
E4B Unidad 90121600 Objete Impuesio; 02
de servicio Impuasta:002 IVA  Base: 367.25

Tipo {aclor: Tasa  TasaCCuota:  0.16

GE?ECZIA;IEZEIS;(J:IFI’EFI{\JT;; Eshri:gs?um Y OCHO PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIAS] i

ir ded CLAUDIA ARELLANES o fue i TOTAL LVA.: L291:76
endaedor: Q A

C.C. Clave: SICC 16.00 $1,291.76 TOTAL T.U.A.: 1,302.75

Solicito: - ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.

Moneda; MXN Peso Mexicano | |

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL:  $ 10,668.00

9% POR DEFINIR % 10,668.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[[1.1]59A8AR67-5CB0-11EF-8EAD-1516E1C09CDER | 2024-08-17TD9: 49: 592 | EMEQ00 602089 | RznHONFZktohDH1 905y vEUNIQB1weTLESN Y 5HE chM:
;Je:IcD‘_BlpyLGSyGGCxSHmemzl3tnEhrCDkYbBlr10+mAfTPan!..18u06CGIqusfvdnYHoKkchngKdR+Bd.!-!3j1vm99y$jCJjquFpl=qul.GBs3d.IRO
['PHkrOmUM/BKkichSnInmka1IFPIZkAWkinDzFSKUVBmOWTthghuSnIpviNJDVpdeRb:kDUK04TQaroII?O!MKsngt cHACMUEQUA JWHUS g+t semdFd
3blgt yyixFECPThtmls0LEPShy BWP 9424 xnUnE SRAMKC1vIIY2061 05Mnag== | 00001000000700047508 | |

5ello Digital del CFDI;

1=nKOnFZktobDHISosyvajXJQBIWETLBSHjSm:chM:anchDiBlpyLGSyGGCxEHmFEmZI3tth:CDkYbBlrlO*mf?PanLiBuOGCGIqus fvanYiHoKikgC
BngKdR+BdM3j1vm9gysijjquFplsquLGBsSd!ROT?ﬁkxOmUMIBKnchSnfnmfk?1 1FP/ZxAWK Y FROZF 3kUvBmOK Tk Joghu9n IpviNJOVRLATROXDUR
1«TQaro/I7T03MKSoVgtcWnCmUEQLE ijUf.'q*tsode‘JGngtyyixE‘GcPTbtml:lDLSPsh*BwP9424xnUWfSRh!-IKCleJ?ZBGicSMnDO--

Sello Digital del SAT:

JoTSTUXpnLut dpFpLWLAKD s £SVh SHDaMos L wIbX JEC miABA+NpL INbaS 2CoRWEPKEX ] IpLy /GGK2P JPYdIHaVIVPUY L INXYqRGNOKAwxgBME ¢ Gor/bLM22
2ewvuRM0exFBUgaSGwhk LHIME35THO> 4 /e IG5GSLamoFGL /ywa 3InRBL L eRafiobJThDIn/ 15JpHEdD/wUGEQa9Z1£g+4hEL J+5gbgOTMKMTIbRQLgIps3yOhiu
Y7 TL‘stYSUIGCMKFdehpFfllWBl“.zGUl-!axEMDolnlEPon24qubQQCXiuZZESngmllKG**Aﬂwhdpx3+EvGHPqit.ALSpUHMIaB‘?rw-n

%or este pagaré me (nos) obligo (ameos) a pagar solidariamente a Ia orden de ABC TURISMQ ESPECTACULAR
2a4/8/2024 Ia

CONSULTQRES EN VIAJES S.A., DE CV, ¢n esta plaza el dia

cantidad de; CEDIRA DESENRICALLN FIsCAL

¥ 10,668.00 ( DIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 007100 M.N.)
5t este pagaré no es cublerte a su vencimiento quedo{amos) obllgade (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
nensual hasta |a liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por [a Ley General de Titulos ¥ Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articule 193 de la Ley General de Titules
¢ Operaclones de Crédito, mas el I.V.A, y los carges generados por el mismo,

2uede reallzar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuantas clabe:
Janamex: 002150010875749340
ibva bancomer: 012150003670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su <

factura, REVISE SUS DATOS.

OPERADO

i R

ATECH1004IHY

G5401226

ACEPTO

(O 1?)%’% S

b

GON REGUASOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numerc de Setie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QR9

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Crmmeaesman - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

~ Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

Forma de Pago:
" REC Emisor:

206852

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO41004IH7
19/08/2024
$10,668.00

25187
S59ABAAB7-5CBO-11EF-8EAD-1516E1C09CD8
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADOC

1
COR RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.,




. 9!8/24'. 1106 a.m. Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - ACEPTACION DE SOLICITUD DE REUNION PARA REVISION FINANCIERA

[}

! CHTHUAL HUA Alejandra Gutierrez Chavez < ’ : >

ACEPTACION DE SOLICITUD DE REUNION PARA REVISION FINANCIERA

Sergio Pascual Conde Maldonado < _ . g 9 de agosto de 2024, 11:04
Para: Alejandra Gutierrez Chavez < >
Cc: Guadalupe Alcantara Jurado < >, Rosalia Alvarez Correa

@ T e e g e AR BB Y B
<

Es;:imada Lic. Alejandra Gutiérrez

Presente

En atencién a tu correo al calce, le informo que no existe ningtn inconveniente en reprogramar la reunién a las 11:00
del dfa 19 de agosto de 2024.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

[El texto citado esta oculto)

OPERADC

1024
CON RECURSOS PROPIOS

https:Ilma'll.google.comlmail!u!ﬂl?ik=0'[c8371csf&vlew=pt&search=all&pennmsqid=msu~f:1 806930329667580893&sImnl=msn-f-1ANROANAZARRTARNRAR 1M
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_ Hola, Alejandra
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Codigo de
reservacion Volaris:
UFIGMG
Dom, 18 Ago 2024
cuu - MEX
Chihuahua Ciudad de
Gral. Roberto Fierro México
Benito Juarez T1
8:51 PM 11:05 PM

Vuelo: 41 1

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR g OPERADO

!
@%4 [tinerario de regreso B0/ RECURSOS PROPIDS

Lun, 19 Ago 2024

MEX - Cuu

Ciudad de ~ Chihuahua
Meéxico Gral. Roberio

Benito Juarez T1 Fierro




;l

Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti (Por
gjemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm fotales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral

S 1 objeto personal

ﬂ 1 equipaje de mano

a 1 maleta documentada de 25 kgs
X Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

Fa- Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
I Prioridad en abordaje

Ver detalles

_%

_>

OPERADO

Informacion de pago

DETALLES COSTOS TOTALES

Metodo de pago:
MC Invex 1 pago

|z
CON RECURSOS PROPIDS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza: P17999 Del 17/08/2024
Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA ALEJANDRA GUTIERREZ A CDMX DEL 18-19 AGOSTO A REUNION DE REVISION FINAN

Fecha y | 28/ap0./2024
hora de Impresién | 08:47a. m.
Plgina| |

Usr: Vicloria Palomec
Rep: rptPaliza

PRODE. GD Compra : 17785 Factura: 8CD8, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 B250-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comiente $9,365.26 FF:14898, GD Compra - 17785 Factura: 9CD8, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-1900- Pasajes afreos G. Corriente $1,302.74 FF:14898, GD Compra : 17785 Factura: 9CD8, 197 ABC
37101-1 TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-1900- Pasajes afreos G. Corriente $9,365.26 FF:14898, GD Compra : 17785 Factura: 9CDS, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 38240-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comicnle $1,302.74 FF:14898, GD Compra : 17785 Factura: 9CDS, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos 510,668.00 FF:14898, GD Compra : 17785 Factura: 9CD8, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,668.00 FF:14898, GD Compra : 17785 Facturn: 9CDS, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 21,336.00 21,336.00

Elaboré; Victorta Palomec

OPERADO

026

£0N RECURSOS PROPIDS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | (
CHIHUAHUA e
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENGIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA; CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
fendimienioFRisE sl e eeeain) e HRE R R
Saldo Promedio 384,747.38 8 §7,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacidn Inicial 67,200.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos () 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
1SR Retenido {-) 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
S R S S e STl R Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 4,999.99
Cheques pagados ] 96.00 o .
Mangjo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
L o e "?3 T B ; T T
Anualidad 0.00 Entont ;
Operacicnes

[oralComisiones st S R
Cargos Objetados
Abonos Objetados

CON RECURSES PROPIDS

Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
MIENE  02/ENE €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
H/ENE  02/ENE €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— s g Gt e m— e S e ey m— — — vwmm . m m— —

— S p— — — t— — Mt by pr—w e e e mmen .

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante,

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUGION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA MEXICO
w. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BRAB30831LJ2
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4/8124, 11:52 a.m.
Cerrar

BBVA

Comprobante Pago Mismo Banco
Guardar

E
=3
=3
|§

Fecha y hora de consulia 04/08/2024 11:42:05 AM Conlrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
AMATe e Setenle CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pages Mismo Banco

on autorizada

Usuarie: TRASP02 Poder: 100%
Datos de [a operacién
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 10463 4FE 25187 Importe de la operacién: 10,668.00 MXP
Cuenta de retire: Cuenta de depéslito: !
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: ggmﬁiiﬁzn FARONEMADE Titular de la cuenta: ég%;ﬁsl.ghégggs%?;JA;SUSLK‘SE cv
Fecha de creacidén:  04/09/2024 Fecha de aplicacién:  04/09/2024
Hora: 11:42:03
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motlvo de pago: CR 10463 FAC 4FE 25187
Datos de confirmacién de [a trénsferenc[a o 7 B
Follo de firma: 0066151116 Follo Gnico:  1323202409041142030066151123
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas ;
Accldn Usuarlo Porcentaje aportado Fecha
CREO . TRASPDé =% " 04/09/2024
FIRMO TRASPD2 100 % 04/09/2024

BBVA Maxico, S.A., Instituclén de Banca Maltiple, Grupo Financlero BBVA México

-

£G8 RECURSCS FROFIDS

www,Dbvanatcash.mx

https:fiwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconelpibee_v7/servietfOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibes _pr&operacion=firmas_pibee_op... 1A
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